
UCHWAŁA NR XXXIX/226/2013 
RADY GMINY MIŁKOWICE 
z dnia 23 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie przyznania Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” 

  
Na podstawie § 2 Uchwały Nr XXXII/216/2006 z dnia 21 kwietnia 2006 r. Rady Gminy Miłkowice w 

sprawie ustanowienia Medalu „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” Rada Gminy Miłkowice uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 

Przyznaje się Medal „Zasłużony dla Gminy Miłkowice” za ofiarną pracę na rzecz 
społeczności Gminy Miłkowice, dla: 

1. Emilia Bazan 
2. Kazimierz Drużka 
3. Zygmunt Zynek 
4. Józef Dumkiewicz 
5. Janina Płachetka 
6. Maria Paproch 
7. Czesław Kudaj 
8. Elżbieta Gruczoł 
9. Grażyna Bitkowska 
10. Józef Sieradzki 
11. Bolesław Pękala 
12. Adam Miller 
13. Bogumiła Kuziel 
14. Artur Hościło 
15. Wanda Żegiestowska 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 


